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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
01.04.2023 - 12:16 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:03.97 Hena Mešić BIH Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH BCDE:-16 1:04.07 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 11.03.2018
Nezvanični BiH - 14 1:04.65 Hena Mešić STSA Košice (SVK) 10.12.2016
Nezvanični BiH - 12 1:09.79 Andrea Todorović 22ABL Banja Luka (BiH) 22.06.2013
Nezvanični BiH E:-10 1:17.71 Andrea Todorović 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 1:00.59  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 1:02.71

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Vanja Murtin 24 Novi Sad, NS 1:12.83 490 A Q
2. Tajra Hrvačić 14 Sharks, SA 1:13.30 481 C Q
3. Špela Pohorec 16 Velenje, VE 1:13.97 468 B Q
4. Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 1:14.49 458 C Q
5. Danica Konstantinov 13 Dinamo, PA 1:14.86 451 C Q
6. Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 1:16.47 424 D Q
7. Anja Bezlaj 15 Branik, MA 1:16.69 420 B Q
8. Živa Perc 16 Velenje, VE 1:17.21 411 B Q
9. Jelena Marić 15 Jadran, HN 1:18.87 386 B Q

10. Nejra Kovačević 13 Sport Time, SA 1:19.06 383 C R
11. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 1:19.15 382 B R
12. Lia Krivec Pukšič 15 Branik, MA 1:19.29 380 B
13. Naja Zorec 14 Branik, MA 1:19.83 372 C
14. Amna Dračić 20 Sport Time, SA 1:20.52 363 A
15. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 1:21.06 356 D
16. Danica Divljak 13 Dinamo, PA 1:21.66 348 C
17. Sara Bajić 12 22.april, BL 1:22.65 335 D
18. Irina Alomerović 12 Olimp, PA 1:22.70 335 D
19. Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 1:22.78 334 D
20. Una Mutavdžić 14 Poseidon, PN 1:22.90 332 C
21. Andrea Kustudić 13 B.Rivijera, BD 1:23.53 325 C
22. Lejla Šehović 12 GKVS SA, SA 1:24.33 316 D
23. Darija Šimunović 14 GKVS SA, SA 1:25.18 306 C
24. Svjetlana Pandžić 16 Bosna, SA 1:25.48 303 B
25. Nađa Vukčević 13 Budućnost, PG 1:25.90 299 C
26. Dunja Topal 14 Olimp, PA 1:26.80 289 C
27. Hana Pejković 12 Sharks, SA 1:27.32 284 D
28. Nejra Ablaković 15 Pirana, SA 1:27.33 284 B
29. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 1:27.35 284 D
30. Amina Huremović 12 GKVS SA, SA 1:29.72 262 D
31. Marina Golijanin 14 Eko Sport, SA 1:30.20 258 C
32. Emina Mrkonjić 11 Flipper, SA 1:30.65 254 D
33. Maja Plamenac 12 Primorac, KO 1:31.68 246 D
34. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 1:33.94 228 C
35. Iskra Andrić 12 Olimp, PA 1:34.10 227 D
36. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 1:34.61 223 E
37. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 1:36.80 209 C
38. Danja Alikalfić 12 Velež, MO 1:37.15 206 D
39. Hena Smajlović 14 Spid, SA 1:38.47 198 C
40. Asja Đedović 12 Orka, MO 1:39.41 193 D
41. Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 1:39.60 191 D
42. Merjem Čampara 10 Orka, MO 1:40.31 187 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Alina Đidić 11 Sharks, SA 1:42.11 178 D
44. Dženeta Dizdarević 12 GKVS SA, SA 1:42.81 174 D
45. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 1:53.61 129 E
46. Lamija Tuntić 14 Spid, SA 1:59.05 112 C
47. Ajna Alić 14 Spid, SA 2:02.88 102 C
48. Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 2:04.33 98 E

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Špela Pohorec 16 Velenje, VE 1:13.97 468 B Q
2. Anja Bezlaj 15 Branik, MA 1:16.69 420 B Q
3. Živa Perc 16 Velenje, VE 1:17.21 411 B Q
4. Jelena Marić 15 Jadran, HN 1:18.87 386 B Q
5. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 1:19.15 382 B R
6. Lia Krivec Pukšič 15 Branik, MA 1:19.29 380 B
7. Svjetlana Pandžić 16 Bosna, SA 1:25.48 303 B
8. Nejra Ablaković 15 Pirana, SA 1:27.33 284 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Tajra Hrvačić 14 Sharks, SA 1:13.30 481 C Q
2. Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 1:14.49 458 C Q
3. Danica Konstantinov 13 Dinamo, PA 1:14.86 451 C Q
4. Nejra Kovačević 13 Sport Time, SA 1:19.06 383 C R
5. Naja Zorec 14 Branik, MA 1:19.83 372 C
6. Danica Divljak 13 Dinamo, PA 1:21.66 348 C
7. Una Mutavdžić 14 Poseidon, PN 1:22.90 332 C
8. Andrea Kustudić 13 B.Rivijera, BD 1:23.53 325 C
9. Darija Šimunović 14 GKVS SA, SA 1:25.18 306 C

10. Nađa Vukčević 13 Budućnost, PG 1:25.90 299 C
11. Dunja Topal 14 Olimp, PA 1:26.80 289 C
12. Marina Golijanin 14 Eko Sport, SA 1:30.20 258 C
13. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 1:33.94 228 C
14. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 1:36.80 209 C
15. Hena Smajlović 14 Spid, SA 1:38.47 198 C
16. Lamija Tuntić 14 Spid, SA 1:59.05 112 C
17. Ajna Alić 14 Spid, SA 2:02.88 102 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 1:16.47 424 D Q
2. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 1:21.06 356 D
3. Sara Bajić 12 22.april, BL 1:22.65 335 D
4. Irina Alomerović 12 Olimp, PA 1:22.70 335 D
5. Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 1:22.78 334 D
6. Lejla Šehović 12 GKVS SA, SA 1:24.33 316 D
7. Hana Pejković 12 Sharks, SA 1:27.32 284 D
8. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 1:27.35 284 D
9. Amina Huremović 12 GKVS SA, SA 1:29.72 262 D

10. Emina Mrkonjić 11 Flipper, SA 1:30.65 254 D
11. Maja Plamenac 12 Primorac, KO 1:31.68 246 D
12. Iskra Andrić 12 Olimp, PA 1:34.10 227 D
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

13. Danja Alikalfić 12 Velež, MO 1:37.15 206 D
14. Asja Đedović 12 Orka, MO 1:39.41 193 D
15. Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 1:39.60 191 D
16. Alina Đidić 11 Sharks, SA 1:42.11 178 D
17. Dženeta Dizdarević 12 GKVS SA, SA 1:42.81 174 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 1:34.61 223 E
2. Merjem Čampara 10 Orka, MO 1:40.31 187 E
3. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 1:53.61 129 E
4. Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 2:04.33 98 E
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